
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
WÓJTA GMINY GZY

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian  uchwały budżetowej Gminy Gzy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r.  
poz.  506 ze zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2019 Nr III/14/2018 Rady 
Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na rok 2019, zgodnie                                      
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę  1.480,00 zł

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę  1.726,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi  17.252.914,14 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie:  16.574.915,51  zł;

2) dochody majątkowe w kwocie: 677.998,63 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, zgodnie                                      
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę  3.775,50 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 rok o kwotę  4.021,50 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.775,50 zł,

2) zwieksza się wydatki bieżące o kwotę 4.021,50 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  16.673.084,09 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie:  15.840.932,14 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie: 832.151,95 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określają załączniki Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2019 r.

Poz. 11868



§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  obowiązuje  w roku budżetowym 
2019 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

WÓJT

Cezary Andrzej Wojciechowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11868



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -1 480,00 1 726,00

0,00 0,00

85219 0,00 1 726,00

0,00 0,00

0,00 1 726,00

85228 -1 480,00 0,00

0,00 0,00

-1 480,00 0,00

razem: -1 480,00 1 726,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 480,00 1 726,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

575 298,58 575 298,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 252 668,14 17 252 914,14

majątkowe

majątkowe 677 998,63 677 998,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

425 778,58 425 778,58

bieżące 16 574 669,51 16 574 915,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 520,00 149 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 280,00 12 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 767,00 9 493,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 280,00 12 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 82 107,00 83 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 371 416,00 371 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 009 992,58 6 005 992,58 4 926 844,80 3 984 566,42 942 278,38 860 012,78 219 135,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-2 295,50 -2 295,50 -2 295,50 0,00 -2 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295,50 2 295,50 1 295,50 1 295,50 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 009 992,58 6 005 992,58 4 925 844,80 3 985 861,92 939 982,88 860 012,78 220 135,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4 190 086,40 4 186 086,40 3 481 633,36 3 075 057,36 406 576,00 561 011,04 143 442,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

-1 195,50 -1 195,50 -1 195,50 0,00 -1 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 188 890,90 4 184 890,90 3 480 437,86 3 075 057,36 405 380,50 561 011,04 143 442,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

170 317,00 170 317,00 170 317,00 0,00 170 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 195,50 -1 195,50 -1 195,50 0,00 -1 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 121,50 169 121,50 169 121,50 0,00 169 121,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 525,06 493 525,06 340 626,99 300 232,06 40 394,93 136 180,07 16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295,50 2 295,50 1 295,50 1 295,50 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 720,56 494 720,56 340 822,49 301 527,56 39 294,93 136 180,07 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 718,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 718,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 491,00 42 491,00 42 491,00 42 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 662,00 42 662,00 42 662,00 42 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 697,00 4 697,00 4 697,00 4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124,50 1 124,50 1 124,50 1 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 821,50 5 821,50 5 821,50 5 821,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 394,93 14 394,93 14 394,93 0,00 14 394,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 294,93 13 294,93 13 294,93 0,00 13 294,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581 894,00 581 894,00 280 965,00 169 088,00 111 877,00 0,00 300 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 140,00 582 140,00 281 211,00 167 608,00 113 603,00 0,00 300 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 590,00 176 590,00 176 190,00 152 408,00 23 782,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726,00 1 726,00 1 726,00 0,00 1 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 316,00 178 316,00 177 916,00 152 408,00 25 508,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643,00 1 643,00 1 643,00 0,00 1 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Wydatki        Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2019 r.      

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11868



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 950,00 14 950,00 14 950,00 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 -1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 672 838,09 15 840 686,14 9 605 729,36 6 122 478,41 3 483 250,95 973 143,78 4 997 293,00 149 520,00 0,00 115 000,00 832 151,95 832 151,95 0,00

-3 775,50 -3 775,50 -3 775,50 -1 480,00 -2 295,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 021,50 4 021,50 3 021,50 1 295,50 1 726,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 673 084,09 15 840 932,14 9 604 975,36 6 122 293,91 3 482 681,45 973 143,78 4 998 293,00 149 520,00 0,00 115 000,00 832 151,95 832 151,95 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11868



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 437,51

01095 Pozostała działalność 485 437,51

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
485 437,51

750 Administracja publiczna 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
41 287,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 266,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
780,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 952,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 952,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 334,00

801 Oświata i wychowanie 23 193,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 193,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 193,00

852 Pomoc społeczna 22 293,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 493,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
9 493,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
12 800,00

855 Rodzina 4 560 334,00

                           Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku 

                                         Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 wrzesnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11868



85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 536 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 859 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 859 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
254,00

85504 Wspieranie rodziny 145 080,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
145 080,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 000,00

5 166 810,51Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11868



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 485 437,51

01095 Pozostała działalność 485 437,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 662,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,12

4300 Zakup usług pozostałych 3 145,00

4430 Różne opłaty i składki 475 919,13

750 Administracja publiczna 41 287,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 802,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 902,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 34 266,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00

                   Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11868



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 462,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 334,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 349,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 325,00

801 Oświata i wychowanie 23 193,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 193,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych
6 083,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 573,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 306,10

852 Pomoc społeczna 22 293,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 350,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00

855 Rodzina 4 560 334,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 536 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11868



3110 Świadczenia społeczne 2 497 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 145,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 493,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 859 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 718 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 420,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,00

85504 Wspieranie rodziny 145 080,00

3110 Świadczenia społeczne 140 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 76,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00

5 166 810,51Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11868


		2019-10-15T09:43:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




